

法人名：社会福祉法人 市川町社会福祉協議会

社会福祉事業区分 事業活動内訳表  
(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		法人運営事業	共同募金配分金事業	善意銀行運営事業	ボランティアセンター運営事業	地域福祉事業	町受託事業	介護保険等事業	障害者福祉サービス事業	合計	内部取引消去	事業区分合計
増減の部の活動	収益	会費収益	336,561		299,269	1,118,770				1,754,600		1,754,600
		寄附金収益		1,505,250						1,505,250		1,505,250
		経常経費補助金収益	16,900,213	4,079,458	6,886,927					27,866,598		27,866,598
		受託金収益		31,000		897,447	9,721,157			10,618,604		10,618,604
		事業収益				644,200	869,308			1,544,508		1,544,508
		介護保険事業収益						42,806,105		42,806,105		42,806,105
		障害福祉サービス等事業収益							7,056,850	7,056,850		7,056,850
		サービス活動収益計(1)	17,236,774	4,110,458	7,186,196	2,660,417	10,590,465	42,806,105	7,056,850	93,152,515		93,152,515
	費用	人件費	22,049,644		8,908,210		1,328,575	35,854,891	7,140,654	75,281,974		75,281,974
		事業費	856,737	2,614,158	854,480	2,868,727	1,292,316	1,245,382	146,063	9,877,863		9,877,863
		事務費	3,255,365		82,103	239,020	147,170	1,314,934	115,614	5,154,206		5,154,206
		助成金費用		1,570,000						1,570,000		1,570,000
		負担金費用					633,258			633,258		633,258
		減価償却費	473,500					723,855		1,197,355		1,197,355
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△330,000					△86,240		△416,240		△416,240
		サービス活動費用計(2)	26,305,246	4,184,158	9,844,793	3,107,747	3,401,319	39,052,822	7,402,331	93,298,416		93,298,416
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△9,068,472	△73,700	△2,658,597	△447,330	7,189,146	3,753,283	△345,481	△145,901		△145,901
増減の部の活動外	収益	受取利息配当金収益	673	223		16		1,406	49	2,367		2,367
		その他のサービス活動外収益	39,588		21,711	5,000		494,930		561,229		561,229
		サービス活動外収益計(4)	40,261	223	21,711	5,016		496,336	49	563,596		563,596
	費用	その他のサービス活動外費用						202,397	284,533	486,930		486,930
		サービス活動外費用計(5)						202,397	284,533	486,930		486,930
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	40,261	223	21,711	5,016		293,939	△284,484	76,666		76,666
増減の部の特別	収益	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△9,028,211	△73,700	△2,636,886	△442,314	7,189,146	4,047,222	△629,965	△69,235		△69,235
		固定資産売却益										
		拠点区分間繰入金収益	10,041,146	73,700	1,905,000	1,195,330		2,500,000	2,000,000	17,715,176		17,715,176
		特別収益計(8)	10,041,146	73,700	1,905,000	1,195,330		2,500,000	2,000,000	17,715,176		17,715,176
	費用	固定資産売却損・処分損	1			1		1	3			3
		拠点区分間繰入金費用	2,000,000		1,269,030	753,000	7,189,146	6,045,000	459,000	17,715,176		17,715,176
		特別費用計(9)	2,000,001		1,269,030	753,001	7,189,146	6,045,001	459,000	17,715,179		17,715,179
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	8,041,145	73,700	△1,269,030	442,329	△7,189,146	△3,545,001	1,541,000	△3		△3
増減の部の活動外	収益	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△987,066		236,443	△731,886	15	502,221	911,035	△69,238		△69,238
		前期繰越活動増減差額(12)	△8,083,579	3	22,072,373	△3,166,615	634,686	62,133,878	6,798,999	80,389,745		80,389,745
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△9,070,645	3	22,308,816	△3,898,501	634,701	62,636,099	7,710,034	80,320,507		80,320,507
		基本金取崩額(14)										
		基金取崩額(15)										
		その他の積立金取崩額(15)										
		その他の積立金積立額(16)	548			10		905		1,463		1,463
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△9,071,193	3	22,308,816	△3,898,501	634,691	62,635,194	7,710,034	80,319,044		80,319,044